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所
得
税
・
贈
与
税
・
消
費
税

【
所
得
税
】
２
月
16
日
ª
〜
３
月
15
日
∫

【
贈
与
税
】
３
月
15
日
∫
ま
で

【
個
人
事
業
者
の
消
費
税
】
４
月
２
日
∑
ま
で

臨
時
納
税
相
談
窓
口

市
税
な
ど
を
納
期
内
に
納
付
さ

れ
て
い
な
い
方
の
た
め
に
、
平
日

の
窓
口
延
長
と
土
･
日
曜
日
の

臨
時
窓
口
の
開
設
を
行
い
ま
す
。

ま
た
、
納
税
課
・
保
険
課
職
員
が

未
納
者
宅
の
訪
問
･
電
話
催
告

を
行
い
ま
す
。

税
の
早
期
納
付
に
ご
協
力
く
だ

さ
い
。

▽
２
月
16
日
ª
〜
25
日
∂
午
前
８

時
30
分
〜
午
後
７
時
30
分
（
土
・

日
曜
日
は
午
前
９
時
〜
午
後
５

時
）、
い
ず
れ
も
保
険
課
（
１
階

I
番
窓
口
）
･
納
税
課
（
２
階

Y
番
窓
口
）
で
。

◇
相
談
･
納
付
（
納
入
）
で
き

る
税
目
　
市
民
税
･
都
民
税(

普

通
徴
収
･
特
別
徴
収)

、
固
定
資

産
税(

償
却
資
産
を
含
む)

･
都
市

計
画
税
、
軽
自
動
車
税
･
法
人

市
民
税
、
国
民
健
康
保
険
税

◆
市
職
員
を
名
乗
る
詐
欺
に
注
意

他
自
治
体
で
職
員
と
偽
っ
て
訪

問
や
電
話
を
す
る
事
例
が
発
生
し

て
い
ま
す
。
訪
問
時
に
職
員
は
身

分
証
明
書
を
持
っ
て
い
ま
す
の

で
、
ご
確
認
く
だ
さ
い
。
ま
た
、

不
審
な
際
に
は
担
当
者
名
を
確
認

し
て
、
応
対
す
る
前
に
市
役
所
ま

で
ご
連
絡
を
。

t
納
税
課
@
内
線
２
４
２
１
・
保

険
課
@
内
線
２
３
９
１

社
会
保
険
料
（
国
民
年
金
保

険
料
）
控
除
証
明
書
が

送
付
さ
れ
ま
す

平
成
18
年
10
月
３
日
〜
12
月
末

日
に
初
め
て
国
民
年
金
保
険
料
を

納
付
さ
れ
た
方
に
、
２
月
上
旬
に

社
会
保
険
庁
か
ら「
控
除
証
明
書
」

が
送
付
さ
れ
ま
す
。

確
定
申
告
の
社
会
保
険
料
控
除

に
は
、
こ
の
証
明
書
が
必
要
に
な

り
ま
す
の
で
大
切
に
保
管
し
て
お

い
て
く
だ
さ
い
。
な
お
、
控
除
証

明
書
に
記
載
さ
れ
た
分
以
外
に
も

国
民
年
金
保
険
料
を
納
付
さ
れ
た

場
合
は
、
そ
の
領
収
証
書
も
必
要

と
な
り
ま
す
。

く
わ
し
く
は
専
用
コ
ー
ル
セ
ン

タ
ー
@
０
５
７
０
―
00
―
９
９
１

１
（
平
日
の
午
前
９
時
〜
午
後
５

時
、
３
月
16
日
ª
ま
で
）
・
武
蔵

野
社
会
保
険
事
務
所
@
56
―
１
４

１
１
へ
。

口
座
振
替
に
よ
る
前
納
割
引

制
度
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

国
民
年
金
保
険
料
は
１
年
前

納
、
半
年
前
納
に
よ
る
割
引
制
度

が
あ
り
ま
す
が
、
口
座
振
替
の
前

納
制
度
を
利
用
す
る
と
、
納
付
書

で
の
前
納
に
比
べ
て
、
よ
り
一
層

割
り
引
き
に
な
り
ま
す
。

口
座
振
替
で
平
成
19
年
度
分
の

前
納
を
希
望
す
る
方
は
、
２
月
28

日
π
ま
で
に
金
融
機
関
な
ど
で
手

続
き
を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

く
わ
し
く
は
、
ね
ん
き
ん
ダ
イ

ヤ
ル
０
５
７
０
―
05
―
１
１
６
５

ま
た
は
武
蔵
野
社
会
保
険
事
務
所

56
―
１
４
１
１
へ
。

三
鷹
市
議
会
議
員
選
挙
・

三
鷹
市
長
選
挙
立
候
補

予
定
者
説
明
会

任
期
満
了
に
伴
う
三
鷹
市
議
会

議
員
・
三
鷹
市
長
選
挙
（
４
月
22

日
∂
）
に
先
立
ち
、
説
明
会
を
開

催
し
ま
す
。

◆
立
候
補
予
定
者
説
明
会

出
席
は
立
候
補
予
定
者
お
よ
び

関
係
者
を
含
め
て
２
人
以
内
。
な

お
、
立
候
補
予
定
者
が
出
席
で
き

な
い
場
合
は
代
理
の
方
が
出
席
で

き
ま
す
。

▽
２
月
16
日
ª
午
後
１
時
30
分
か

ら
、
福
祉
会
館
３
階
で
。
筆
記
用

具
と
印
鑑
（
認
印
可
）
を
持
参
。

◆
市
長
選
挙
に
係
る
確
認
団
体
申

請
手
続
き
説
明
会

▽
立
候
補
予
定
者
説
明
会
終
了
後

（
午
後
３
時
30
分
か
ら
）、同
会
場
で
。

く
わ
し
く
は
選
挙
管
理
委
員
会

@
内
線
３
０
３
４
へ
。

ご
自
宅
の
ア
ス
ベ
ス
ト

調
査
費
を
助
成

平
成
８
年
３
月
31
日
以
前
に
建

築
さ
れ
た
市
内
の
住
宅
（
戸
建
・

分
譲
共
同
）
に
つ
い
て
、
飛
散
性

ア
ス
ベ
ス
ト
の
調
査
費
用
を
助
成

し
ま
す
。

◆
助
成
対
象
者

戸
建
住
宅
は
そ

の
建
物
に
住
所
を
有
す
る
所
有

者
、
分
譲
共
同
住
宅
は
「
建
物
の

区
分
所
有
に
関
す
る
法
律
」
に
規

定
す
る
管
理
者
。

◆
助
成
金
額

調
査
経
費
（
調
査

機
関
に
よ
る
吹
き
付
け
材
の
ア
ス

ベ
ス
ト
の
有
無
の
目
視
調
査
と
定

性
定
量
検
査
）
の
２
分
の
１
額
。

た
だ
し
戸
建
住
宅
は
１
棟
に
つ
き

10
万
円
、
分
譲
共
同
住
宅
は
１
棟

に
つ
き
20
万
円
が
上
限
。

く
わ
し
く
は
環
境
対
策
課
@
内

線
２
５
２
３
へ
。

２
月
７
日
は
北
方
領
土
の
日

〜
断
固
た
る
決
意
と
熱
意
で

四
島
返
還
を
〜

歯
舞
（
は
ぼ
ま
い
）
群
島
、
色

丹
（
し
こ
た
ん
）、
国
後
（
く
な

し
り
）、
択
捉
（
え
と
ろ
ふ
）
の

北
方
四
島
は
、
日
本
固
有
の
領
土

で
あ
り
、
い
ま
だ
返
っ
て
こ
な
い

貴
重
な
国
土
で
す
。
領
土
問
題
が

解
決
し
、
日
露
間
の
真
の
永
続
的

な
友
好
と
平
和
な
関
係
が
一
日
も

早
く
確
立
さ
れ
る
こ
と
を
願
い
、

こ
の
問
題
に
つ
い
て
の
関
心
と
理

解
を
深
め
ま
し
ょ
う
。

t
企
画
経
営
室
@
内
線
２
１
１
５

青
年
国
際
交
流
事
業
に
参
加

し
ま
せ
ん
か

内
閣
府
で
は
、
将
来
を
担
う
国

際
感
覚
豊
か
な
青
年
を
育
成
す
る

た
め
、
平
成
19
年
度
の
「
国
際
青

年
育
成
交
流
」「
日
本
・
中
国
青

年
親
善
交
流
」「
日
本
・
韓
国
青

年
親
善
交
流
」「
世
界
青
年
の
船
」

「
東
南
ア
ジ
ア
青
年
の
船
」
事
業

の
参
加
青
年
を
募
集
し
ま
す
。
東

京
都
の
募
集
期
間
は
２
月
６
日
∏

〜
３
月
16
日
ª
で
す
。

く
わ
し
く
は
内
閣
府
政
策
統
括

官
（
共
生
社
会
政
策
担
当
）
付
国

際
交
流
第
１
担
当
@
03
―
３
５
８

１
―
１
１
８
１
・
都
教
育
庁
生
涯

学
習
ス
ポ
ー
ツ
部
社
会
教
育
課
@

03
―
５
３
２
０
―
６
８
５
９
へ
。

◆
受
付

午
前
９
時
〜
午
後
４
時

30
分
（
土
・
日
曜
日
を
除
く
）。

◆
場
所

市
役
所
第
２
庁
舎
４
階

会
議
室
、
各
市
政
窓
口

t
市
民
税
課
@
内
線
２
３
４
２

◆
申
告
が
必
要
な
方

∏
平
成
19
年
１
月
１
日
現
在
、
市

内
在
住
で
①
18
年
中
に
収
入
が
あ

っ
た
方
、
②
市
内
在
住
者
の
扶
養

親
族
に
な
っ
て
い
な
い
方
、
③
三

鷹
市
国
民
健
康
保
険
・
介
護
保
険

に
加
入
の
方
、
児
童
手
当
な
ど
を

受
給
し
て
い
る
方
。

π
三
鷹
市
内
に
居
住
し
て
い
な
い

が
、
市
内
に
事
務
所
・
事
業
所
・

家
屋
が
あ
る
方
。

◆
申
告
が
不
要
な
方
（
用
紙
が

郵
送
さ
れ
て
も
提
出
不
要
で
す
）

∏
所
得
税
の
確
定
申
告
を
す
る

方
。

π
勤
務
先
、
社
会
保
険
庁
な
ど
か

ら
、
給
与
支
払
報
告
書
ま
た
は
年

金
支
払
報
告
書
が
市
へ
提
出
さ
れ

て
い
る
方
。

※
平
成
17
年
１
月
１
日
現
在
65

歳
以
上
で
前
年
中
の
収
入
が
公
的

年
金
の
み
（
収
入
245
万
円
以
下
）

で
寡
婦
（
夫
）
や
社
会
保
険
料
控

除
な
ど
に
該
当
す
る
方
は
、
確
定

申
告
を
し
な
い
場
合
、
市
民
税
・

都
民
税
の
申
告
が
必
要
な
こ
と
が

あ
り
ま
す
。

∫
市
内
在
住
者
の
扶
養
親
族
で
所

得
が
35
万
円（
給
与
収
入
100
万
円
）

以
下
の
方
。

◆
申
告
に
必
要
な
書
類

平
成
18
年
中
の
収
入
が
確
認
で

き
る
書
類
（
源
泉
徴
収
票
な
ど
）、

領
収
書
（
国
民
健
康
保
険
税
・
国

民
年
金
保
険
料
・
介
護
保
険
料
・

生
命
保
険
料
・
損
害
保
険
料
・
医

療
費
な
ど
18
年
中
に
支
払
っ
た
も

の
）、
申
告
書
。

く
わ
し
く
は
２
月
９
日
ª
ご
ろ

郵
送
す
る
申
告
書
と
、
同
封
の
手

引
き
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

※
例
年
、
開
始
直
後
は
大
変
混

み
合
い
ま
す
の
で
、
申
告
日
の
分

散
化
に
ご
協
力
く
だ
さ
い
。

◆
待
た
な
く
て
便
利
！

申
告
は
郵
送
で

医
療
費
控
除
が
な
く
源
泉
徴
収

票
・
領
収
書
を
添
付
で
き
る
方
は

郵
送
に
よ
る
申
告
が
便
利
で
す
。

◆
市
が
行
う
税
理
士
に
よ
る
申
告

書
作
成
の
ア
ド
バ
イ
ス

税
理
士
が
会
場
内
を
巡
回
し
な

が
ら
、
申
告
者
の
自
書
作
成
の
お

手
伝
い
を
し
ま
す
。

▽
２
月
16
日
ª
〜
28
日
π
・
３
月

９
日
ª
〜
12
日
∑
午
前
９
時
30
分

〜
午
後
３
時
30
分
（
土
・
日
曜
日

お
よ
び
午
前
11
時
〜
午
後
１
時
を

除
く
）、
市
役
所
第
２
庁
舎
４
階

会
議
室
で
。

※
確
定
申
告
書
Ａ
様
式
（
給
与

所
得
、公
的
年
金
な
ど
の
雑
所
得
、

配
当
所
得
お
よ
び
一
時
所
得
だ
け

で
予
定
納
税
額
の
な
い
方
）
で
住

宅
借
入
金
控
除
が
な
い
方
が
対
象

と
な
り
ま
す
。

※
税
理
士
は
若
干
名
の
た
め
混

雑
が
予
想
さ
れ
ま
す
。

市
民
税
・
都
民
税

【
市
民
税
】
２
月
16
日
ª
〜
３
月
15
日
∫

【
都
民
税
】

◆
受
付

平
日
と
２
月
18
日
∂
・

25
日
∂
の
午
前
９
時
〜
午
後
５
時

（
18
日
・
25
日
は
電
話
受
付
は
不

可
）。

◆
場
所

武
蔵
野
税
務
署
（
武
蔵

野
市
吉
祥
寺
本
町
３
―
27
―
１
）

@
53
―
１
３
１
１
・
税
務
相
談
窓

口
@
54
―
５
２
５
１

※
駐
車
場
は
あ
り
ま
せ
ん
。

◆
確
定
申
告
が
必
要
な
方

∏
事
業
所
得
や
不
動
産
所
得
な
ど

が
あ
る
方
で
平
成
18
年
分
の
所
得

合
計
額
が
所
得
控
除
合
計
額
を
超

え
る
方
。

π
株
式
・
不
動
産
譲
渡
の
あ
っ
た

方
や
先
物
取
引
所
得
が
あ
っ
た

方
。

∫
給
与
所
得
者
で
次
の
い
ず
れ
か

に
該
当
す
る
方
。

①
給
与
収
入
が
２
千
万
円
を
超
え

る
方
、
②
給
与
を
１
カ
所
か
ら
受

け
て
い
る
方
で
、
給
与
所
得
や
退

職
所
得
以
外
の
所
得
合
計
額
が
20

万
円
を
超
え
る
方
、
③
給
与
を
２

カ
所
以
上
か
ら
受
け
て
い
て
、
年

末
調
整
し
て
い
な
い
給
与
収
入
金

額
と
給
与
所
得
や
退
職
所
得
以
外

の
所
得
合
計
額
が
20
万
円
を
超
え

る
方
。

ª
公
的
年
金
の
み
の
方
で
申
告
が

必
要
な
目
安
は
、
次
の
18
年
分
公

的
年
金
収
入
の
と
お
り
で
す
（
扶

養
な
ど
の
控
除
額
が
あ
る
方
は
申

告
が
不
要
に
な
る
場
合
が
あ
り
ま

す
）。

①
65
歳
未
満
（
昭
和
17
年
１
月
２

日
以
後
生
ま
れ
）の
方
は
108
万
円
。

②
65
歳
以
上
（
昭
和
17
年
１
月
１

日
以
前
生
ま
れ
）の
方
は
158
万
円
。

◆
確
定
申
告
を
す
れ
ば
所
得
税
が

戻
る
方

∏
中
途
退
職
後
、
就
職
し
な
か
っ

た
方
で
年
末
調
整
を
受
け
な
か
っ

た
方
。

π
原
則
と
し
て
10
万
円
以
上
の
医

療
費
を
負
担
し
た
方
。

∫
住
宅
ロ
ー
ン
で
マ
イ
ホ
ー
ム
を

購
入
ま
た
は
一
定
規
模
の
増
改
築

を
し
た
方
。

ª
所
得
金
額
の
10
％
以
上
の
盗

難
・
災
害
に
遭
っ
た
方
。

º
国
な
ど
へ
５
千
円
以
上
の
寄
付

を
し
た
方
。

◆
国
税
庁
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご

利
用
く
だ
さ
い

◇
申
告
書
の
作
成
は

http://
www.nta.go.jp

で
。

◇
電
子
申
告
・
納
税
は
自
宅
な
ど

か
ら
国
税
電
子
申
告
・
納
税
シ
ス

テ
ム(e-tax)

http://www.e-
tax.nta.go.jp

で
。e-tax

へ
の
問

い
合
わ
せ
は
@
０
５
７
０
―
０
１

５
９
０
１

◇
税
金
の
質
問
は
コ
ン
ピ
ュ
ー
タ

ー
が
答
え
る
タ
ッ
ク
ス
ア
ン
サ
ー

http://www.taxanswer.
nta.go.jp

で
。

◆
郵
送
に
よ
る
確
定
申
告
書
の
提

出
が
で
き
ま
す

「
控
え
」
が
必
要
な
方
は
、
申

告
書
控
（
ボ
ー
ル
ペ
ン
書
き
）
と

あ
て
先
を
記
入
し
た
返
信
用
封
筒

（
切
手
貼
付
）
を
同
封
し
「
〒
180

HP

HP

HP

―
８
５
２
２
武
蔵
野
税
務
署
個
人

課
税
部
門
」
へ
。

◆
口
座
振
替
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

納
税
、
還
付
金
は
便
利
で
確

実
な
口
座
振
替
（
振
込
）
を
ご
利

用
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
書
説
明
会
の

ご
案
内

◆
所
得
税
・
事
業
税
・
住
民
税
の

共
同
説
明
会
　

▽
２
月
５
日
∑
午
前
９
時
30
分
〜

午
後
３
時
（
午
前
11
時
〜
午
後
１

時
を
除
く
）、
三
鷹
市
公
会
堂
別

館
会
議
室
で
。

※
午
前
中
は
事
業
・
不
動
産
所

得
の
あ
る
方
、
午
後
は
年
金
所
得

者
を
対
象
と
し
た
申
告
書
作
成
の

ア
ド
バ
イ
ス
を
行
い
ま
す
（
昨
年

の
申
告
書
・
収
支
内
訳
書
・
印
鑑
・

筆
記
具
・
電
卓
を
お
持
ち
く
だ
さ

い
）。

◆
税
理
士
会
が
行
う
確
定
申
告
無

料
相
談

対
象
は
小
規
模
納
税
者
。

▽
２
月
16
日
ª
〜
３
月
８
日
∫
＝

武
蔵
野
税
理
士
会
館
（
武
蔵
野
市

中
町
１
―
23
―
17
武
蔵
野
高
和
ビ

ュ
ー
ハ
イ
ツ
２
階
）、
３
月
１
日

∫

〜
８
日
∫

＝
市
役
所
第
２
庁

舎
４
階
会
議
室
で
。
い
ず
れ
も
午

前
９
時
30
分
〜
午
後
３
時
（
午
前

11
時
〜
午
後
１
時
を
除
く
）。

※
譲
渡
所
得
や
高
額
所
得
の
方

な
ど
は
利
用
で
き
ま
せ
ん
。

t
東
京
税
理
士
会
武
蔵
野
支
部
@

55
―
２
３
１
３

◆
広
域
還
付
申
告
セ
ン
タ
ー

対
象
は
還
付
申
告
を
さ
れ
る
サ

ラ
リ
ー
マ
ン
。

▽
２
月
16
日
ª
ま
で
＝
Ｊ
Ｒ
東
京

駅
動
輪
の
広
場
、
20
日
∏
〜
23
日

ª
＝
Ｊ
Ｒ
新
宿
駅
西
口
広
場
イ
ベ

ン
ト
コ
ー
ナ
ー
、
い
ず
れ
も
午
前

10
時
〜
午
後
６
時
（
土
・
日
曜
日

を
除
く
）。

◆
東
京
税
理
士
会
納
税
者
支
援
セ

ン
タ
ー

▽
平
日
の
午
前
10
時
〜
午
後
３
時

（
正
午
〜
午
後
１
時
を
除
く
）、
税

理
士
会
館
（
渋
谷
区
千
駄
ヶ
谷
５

―
10
―
６
）
で
。

※
車
で
の
来
場
は
ご
遠
慮
く
だ

さ
い
。

t
同
セ
ン
タ
ー
@
03
―
３
３
５
６

―
７
１
３
７

税
の
申
告
は
お
早
め
に

平成
18年分

平成
19年度


